
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

DRSSH ___________________

KËRKESË PËR PËRFITIM BARRËLINDJE

Agjencisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore _______________________

Nr. Kërkesës _________________

Data e rregjistrimit ____/____/_______

Unë e nënshkruara ________________________________________, me NID___________________,

me banim në ________________, e regjistruar në organet e Tatim-Taksave si e vetëpunësuar, me nr.

liçense ___________, e vetëpunësuar në bujqësi, pranë Njësisë Administrative__________________,

kam _____________ vite sigurimi dhe kam paguar kontributet për muajin _______________, me mandat

nr. __________, shuma ___________________________________ lekë.

Ju lutem më caktoni përfitimin për barrëlindje.

Bashkëlidhur ju paraqes dokumentat e mëposhtme:

1. Raportet e barrëlindjes, të datave ___/___/_______

2. Libreza e punës:_____________________________________

3. Vërtetimi i vjetërsisë në punë: __________________________

4. Vërtetimi i derdhjes së kontributeve si e vetëpunësuar në bujqesi:

5. Fotokopje të licensës: _________________________________

6. Fotokopje e kartës së identitetit: _________________________

7. Certifikata e lindjes së fëmijës, që lexon shpërblim: __________

8. Certifikata e martesës: ________________________________

9. Certifikata familjare: ___________________________________

Kërkuesja

(_____________________)

Adresa e kërkueses:
_____________________________________________________________________________________

Tel: __________________________

Shënim: Plotëso me X kutitë për dokumentacionin që i bashkëlidhet kërkesës.


